PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP
CONTRATADO: OLIVEIRA NOGUEIRA SERVIÇOS MÉDICOS 

LTDA
CONTRATO: Menor preço global
ASSUNTO: Prestação de Serviços médicos especializados em of-

talmologia por até 40 consultas semanais, 160 mensais, totalizando até 
1.800 consultas.

VALOR: 70.200,00 (Setenta Mil e duzentos Reais)
ASSINATURA: 17 de Maio de 2.018.
VIGÊNCIA: Trinta e Um de Dezembro de 2018.
MODALIDADE: Tomada de Preço nº 004/2018.

Ouroeste – SP, 17 de Maio de 2.018.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: Sexta-feira, dia 18 de Maio de 2018.

[...]

II - Adjudicar o seu 
objeto à empresa LABORATORIO DE ANÁLISES CLÍNICAS JOÃO 
PAULO II LTDA, com inscrição no CNPJ sob o nº. 51.838.597/0002-60 
com sede à Av. dos Bandeirantes, n° 1245, Centro, Ouroeste-SP, com a 
proposta vencedora NO VALOR GLOBAL DE R$ 92.150,00 (noventa 
e dois mil, cento e cinquenta reais), para contratação da Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de exames laboratoriais 
em atendimento a atenção básica da população de Guarani d’Oeste. Gua-
rani D’Oeste em 16 de maio de 2018. NILSON TIMPORIM CAFFER 
Prefeito Municipal

[...]

ro de suco para alunos das escolas do município, Projeto Cidadão do Fu-
turo - Marco Caboclo e para o Social – PAIF – Programa de Atendimento 
Integral à Família, SCFV – Serviços de Convivência e Fortalecimento 
de Vínculo e PSB- Proteção Social Básica. 

VALOR: R$ 7.128,00 (sete mil, cento e vinte e oito reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 dias após entrega do objeto 

e mediante apresentação da nota fiscal
PRAZO DE ENTREGA: A contratada tem o prazo de 05 dias para 

realizar a entrega do objeto, após requisição do departamento de compras.

[...]

Nº 21.044.293/0001-89 com sede à Avenida dos Bandeirantes nº 1716, 
na cidade de Ouroeste, estado de São Paulo, para a Prestação de Serviços 
médicos especializados em oftalmologia por até 40 consultas semanais, 
160 mensais, totalizando até 1.800 consultas, no valor de R$-70.200,00 
(Setenta Mil e  Duzentos Reais) Global. 	

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE         CUMPRA-SE
Prefeitura Municipal de Ouroeste, 

Estado de São Paulo, 17 de Maio de 2018.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

Prefeita Municipal
Uma publicação: Sexta-feira, dia 18 de Maio de 2018.

- AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA -